CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 20/2024.

Camocim de São Félix, 23 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim dc São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário
desta Casa Legislativa:

• Projeto de Lei de n° 004/2024, de autoria do Poder Legislativo, de autoria do Vereador
Vandeilson Manoel dos Santos, que dispõe sobre a denominação da Nova Creche
Localizada no Bairro Novo;

• Projeto de Lei de n° 005/2024, de autoria do Poder Legislativo, de autoria do Vereador
Vandeilson Manoel dos Santos, que dispõe sobre a denominação de Ruas do Loteamento
Nova Camocim;

• Indicação n° 459/2024 de autoria do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de
solicitar que seja disponibilizado curso livre de Libras (Língua Brasileira de Sinais) de forma
pública, seria especialmente direcionada a promover inclusão e comunicação eficiente;

Assinado de forma
digital por VANDEILSON
MANOEL DOS
SANTOS:10523974418

VANDEILSON
MANOEL DOS
SANTOS:10523974418

Atenciosamente,

VANDEILSON MANOEL DOS SANTOS
PRESIDENTE

^3 M Z4

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03